
                                                     
   

Klubbchefen har ordet 

 

Augusti går mot sitt slut och vi kan se tillbaka på en sommar som började med en otrolig värme för att 

sedan övergå i regn och rusk. Det känns som att hösten kom på oss väldigt fort.  

För egen del så var sommaren bra, jag hann med en tripp till Köpenhamn och en cykeltur på Ven med 

familjen. Helt fantastiskt, Ven kan jag verkligen rekommendera! 

 

Banan har under säsongen gått från att vara torr och bränd till att bli grön och mjuk, stundtals till och 

med lite blöt. Det vi kan glädjas åt är att vår bana klarat alla dessa skiftningar på ett väldigt bra sätt 

och vi kan vara stolta över att vi haft en väldigt fin bana att spela på under hela sommaren. 

Personalen på banan gör ett otroligt bra jobb som håller den i ett väldigt bra skick och vi får väldigt 

mycket beröm av våra gäster för att banan är fin. 

Beläggningen på vår bana har varit bra med totalt sett 19 899 registrerade ronder till och med sista 

juli vilket är bra med tanke på att vi inte hade något spel i mars månad. 

 

När vi ser på klubbens aktiviteter så har vi arrangerat lag SM division 2 herrar där Stenungsund 

segrade efter bra spel från hela laget.  

Tävlingsveckan var lyckad med många bra arrangemang och mycket skratt. 

Damerna och seniorerna tävlar flitigt vilket är väldigt glädjande och det är en härlig gemenskap. 

Vi har även flitiga juniorer som är ute och tävlar på olika nivåer och det är så glädjande att höra att de 

representerar Stenungsund Golfklubb på bästa sätt. 

Glädjande är även att vi har med lag i alla serier i distriktet, några lag är i topp och några ligger lite 

bakom. 

Jesper och Pontus har full aktivitet med gruppträningar och lektioner hela dagarna och jag måste säga 

att de gör ett otroligt bra jobb med att få till ett så bra upplägg på sina kurser, de är otroligt 

uppskattade av alla deltagare. 

En personlig reflektion är att vi har en fantastisk gemenskap i klubben med många fina grupper som 

samlas varje vecka och som alltid ställer upp för klubben. Detta är ovärderligt för oss och skapar en 

härlig atmosfär i och runt klubbhuset. 

 

När golfsverige gick in till den här säsongen så var det med oro över hur antalet golfare skulle 

förändras av omvärlden och det ekonomiska läget som råder. Mer akut var hur vi som klubb skulle 

påverkas av detta. Vi kan nu lugna er som varit oroliga, läget är under kontroll. 

Vi är idag 1299 medlemmar jämfört med 1388 medlemmar i oktober 2022, vilket gör att vi tappat 89 

medlemmar vilket var ungefär vad vi budgeterat med. Om vi tittar på hur utvecklingen är i vårt distrikt 

så har vi tappat 831 medlemmar och är idag 14 589 medlemmar totalt. Vi är distriktets näst största 

klubb sett till antal medlemmar vilket vi ska vara stolta över.  

  

Nu när semestrarna är slut och vardagen är tillbaka så går vi som golfklubb in i nästa skede. 

Trycket på banan blir något mindre och personalen hinner med lite större underhållsarbeten inför 

vintern.  



                                                     
   
 

 

 

 

Grupperna som spelar här på vardagarna fortsätter sitt spel några veckor till och banan kommer vara 

öppen precis som vanligt.  

Helgen den 2–3 september kommer vi att ha KM vilket blir den sista klubbtävlingen för i år. 

 

Nu hoppas vi på en fin och mild höst så att säsongen blir lång. 

 

 

Vi ses på klubben 

 

 

Hälsningar Peter 

 

 

  

 


